
UCHWAŁA NR LXII/882/23 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Kluczbork 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 i art. 11  ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji. 

§ 2. Granice obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji określa załącznik stanowiący integralną 
część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: 47B25FCE-C730-4F94-A9E2-1A39089B9CD5. Podpisany Strona 1



Skala
1 : 5000

Granica obszaru rewitalizacji
Granica obszaru zdegradowanego
Granica działki ewidencyjnej
Budynki

OBSZAR ZDEGRADOWANY I OBSZAR REWITALIZACJI  GMINY KLUCZBORK
Załącznik do uchwały Nr LXII/882/23
Rady Miejskiej w Kluczborku
z dnia 30 sierpnia 2023r.

Id: 47B25FCE-C730-4F94-A9E2-1A39089B9CD5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/882/23 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-09-05T06:25:30+0200




